
GH©SFERH EKOSFERA spol. s r.o., příloha smlouvy o dílo — služba č.2-KSOH 

5Příloha č.01 — změna č.1 
Služba č.z-KSOH „převzetí odpadů oprávněnou osobou“ 

ke smlouvě o dílo ev.č. 200—01-19/0008 

podepsané mezi účastníky: 
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00830577 (dále jen 

„objednatel") 
a 

EKOSFERA spol. s r.o., rč: 49903969 (dále jen „zhotovitel") 

Článek l. 
Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je převzetí odpadů kiejich následné úpravě, využití či odstranění, 
prostřednictvím zhotovitele za níže uvedených podmínek. 

2. V případě převzetí odpadu se zhotovitel zavazuje tento odpad převzít a objednatel se zavazuje 
zaplatit zhotoviteli cenu dohodnutou v této příloze dle čl. lV., přičemž okamžikem převzetí odpadů 
zhotovitelem tento přebírá veškeré povinností původce - dle zákona č. 541/2020 Sb., O odpadech, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Článek II. 
Místo a způsob plnění předmětu smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodli, že místem plnění 'smlouvy je areál společnosti objednatele. 
Adresa místa plnění: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Husitská 1683/2, 
434 01 Most . 

Osoby zmocněné objednatelem k jednání ve věcech plnění této smlouvy jsou: 
a) ve věcech obchodních a smluvních: 

PhDr. Milada šllhová, ředitelka 
tel.: +420 476 446 311, e-mail: silhova©kumost.cz 

b) ve věcech objednávek a realizace smluvených služeb: 

2. Osoby zmocněné zhotovitelem kjednání ve věcech plnění této smlouvy jsou: 
a) ve věcech obchodních, smluvních 

Bc. Pavel Novák, jednatel, tel.: 606 718 848, e-maíl: pavel.hovaekpsfgraLz 

b) ve věcech obchodních, technických a realizace služeb 

c) fakturace 
n-  - : n : V. , -L - - .L I . _  

d) havarijní linka +420 724 108 108 

3. Každýjednotlivý odběr (odvoz) odpadů bude proveden na základě předchozí výzvy objednatele, kdy 
budou dohodnuty bližší podmínky (termin odběru, způsob dopravy, způsob nakládky, balení 

v v v  odpadu, vážení odpadu, vykládka apod.). V případě plnění realizovaných průbezne budou odvozy 

Vymezený dokument - důvěrné! Stránka 1/4 



EKOSFERA spol. s r.o., příloha smlouvy o dílo — služba č.2-KSOH € H©SF€ RH 

odpadů prováděny pravidelně (bez opakované výzvy objednatele), v předem smluvených časových 
intervalech. 

4. Objednatel předá zhotoviteli odpady v obalech, specifikovaných v čl. Ill. této přílohy, případně v 
jiných obalech, dohodnutých smluvními stranami před konkrétním odvozem odpadu. Při předáni 
musí být obaly objednatelem řádně označeny, v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2022 Sb., o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou MŽP, o podrobnostech nakládání s odpady a 
Evropskou dohodou o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věcí (ADR). Jednotlivě 
předávané nebezpečné odpady musí objednatel (producent) opatřit také příslušnými 
identifikačními listy nebezpečných odpadů ve smyslu zákona č. 541/2022 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Řádně neoznačené a nezabalené odpady není zhotovitel povinen převzít. Vícenáklady 
zhotovitele za nápravu nevyhovujícího stavu hradí objednatel. 

5. Objednatel se zavazuje při předání odpadu zhotoviteli současně předat všechny podklady nezbytné 
pro převzetí odpadu a dokladováníjeho kvality dle platné legislativy. 

Článek m. 
Podmínky přijmu odpadu do zařízení 

1. Objednatel je povinen dodat příjemci písemnou informací s prvním návozem odpadu a následně 
každý kalendářní rok aktualizovat. 

2. Objednatel zajistí řádné označení nádob a balení, v kterých je odpad přepravován dle platné 
legislativy. V případě neoznačeni, bude odpad označen řidičem svazového vozidla a vyfakturován 
dle ceníku níže. Označení bude potvrzeno dodacím listem a vyfakturováno dle níže uvedených cen, 
v rámci daného odvozu. V opačném případě nebude možné odpad naložit/přijmout. 

3. U všech přijímaných odpadů umožňujících odběr reprezentativního vzorku, zejména nebezpečných, 
musí být součástí písemné informace předávané dodavatelem odpadu, rovněž protokoly o 
zkouškách a o odběru vzorků, a to alespoň v ukazatelích rozhodných pro předpokládaný způsob 
konečného odstranění nebo využití těchto odpadů. Druhy/katalogová čísla odpadů, pro nutnost 
rozboru provede dodavatel po konzultaci s příjemcem. Rozsah zjišťovaných hodnot (dle vyhlášky, 
anebo provozního řádu možného koncového zařízení) stanoví příjemce odpadu. Výsledný rozbor 
bude poskytnut oběma stranám pro další využití. 

4. U všech odpadů katalog. č.: 020108*, 020109, 050109*, 050110, 060106*, 060205*, 060314, 
060502 *, 060503, 070104*, 070108*, 070110*, 070204*, 070208*, 070210*, 070214*, 
070304*, 070308*, O70310*, 070404* , 070408*, 070410*, 070504*, 070508*, 070510*, 
070604*, 070608*, 070610*, 070704*, 070708*, 070710*, 100114*, 100115, 100116*, 100117, 
100120*, 100121, 100122, 100123, 100207*, 100208, 100212, 100213*, 100214, 100215, 
100319*, 100320, 100321*, 100322, 100323*, 100324, 100328, 101119*, 101120, 101213, 
110111*, 110112, 110113*, 110114, 110207*, 160303*, 160304, 160305*, 160306, 160506*, 
160507*, 160508*, 160509, 190205*, 190211, 190802, 190805, 190809, 190810, 190811, 
190812, 190813, 190814 a 190904 bez ohledu, od koho jsou přijímány, musí být písemná 
informace odpadu převzata od dodavatele pro každou jednotlivou dodávku odpadu, a to včetně 
protokolů o zkouškách a protokolů odběrech vzorků, kterými bylo ověřeno splnění vlastností 
rozhodných pro předpokládaný způsob konečného odstranění nebo využitíoďbadu. 

5. V případě nedodání dokumentů dle článku |||., odstavce 1,2,3 a 4., a to nejpozději před prvním 
předáním/ převzetím předmětného odpadu, boudou tyto dokumenty zajištěny zhotovitelem úplatně 
k tíži objednatele, dle níže uvedených podmínek (víz. ČI. IV. bod. 2). 

Vymezený dokument — důvěrné! Stránka 2/4 



EKOSFERA spol. s r.o., příloha smlouvy o dílo — služba č.z—KSOH € H©SF € RH 

Článek IV. 
Cenová ujednání 

1. PŘEVZETÍ ovoů 

Étang a "NáZěIí'Íodpždii ale-IracáIaguqcs-dbáaůf ; 
':odpa'du \ , 

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou 
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci 0 PE pytel min. 80 K 21 50 
infekce (např. obvazy, sádrové obvazy, prádlo, mikronů g 
oděvy najedno použítí, dětské pleny) 

18 01 04 

Výše uvedené ceny zahrnují: 
- poplatek za zajištění řádného odstranění odpadu dle zákona 
- poplatek za přepravu odpadu na místo řádného odstranění a manipulaci s ním 
— poplatek za vystavení průvodní dokumentace (SEPNO, ILNO, nákladní list, dodací list, vážení, ...) 

2. ZAIIšTí-žNí DOPRAVY PROŠLÍCH LÉČIV DO ZAŘÍZENÍ KE KONEČNĚ LIKVIDACI 

3. Převzetí ZDRAVOTNICKÉHO ODPADU ze ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZAŘÍZENÍ 
SOCIÁLNÍ PÉČE 

Kč za každé jednotlivé převzetí odpadu (cena Kčlkg 
se určuje dle součtu vah jednotlivých kódů) 

DoSKg doIOKg doZOKg do30Kg nad30kg 
KóDY A NÁZVY ODPADÚ (dle katalogu odpadů) 

*18 01 08 - Nepoužitelná cytostatika 
*18 01 09 — Jiná léčiva neuvedená pod čislem 18 01 08 590'00 750'00 990'00 1290'00 39'00 

* Vpřípadě odpadů 18 01 08 a 18 01 09 bude oprávněnou osobou ve smyslu zákona o odpadech, 
smluvní partner zhotovitele. Zhotovitel v tomto případě zajistí pouze legislativní odbavení a logistiku. 

4. CHEMICKÉ ROZBORY, ZÁKONEM POŽADOVANÉ DOKUMENTY A ZNAČENÍ ODPADů 

í informaci ks 
základního ks 
identifikačních listů ks 95 — 

set ů vč. ks 85 -* 
Ruční vylepení samolepícího setu pracovníkem ks 99,-* 

V ramcr 

*Tata služba se uplatňuje pouze v případě nutnosti převzít původcem řádně neoznačené obaly 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje vplném rozsahu přílohu časově 
předcházejícís platností dnem podpisu osoby jednajícíjménem společnosti objednatele a účinností 
ode dne 15.05.2022. 

2. Veškeré uvedené ceny nezahrnují platnou DPH. 

Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou stanoveny Smlouvou o dílo. 

4. Tato příloha smlouvy je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

Vymezen ý dokument - důvěm é! Stránka 3/4 



EKOSFERA spol. s r.o., příloha smlouvy a dílo — služba č.2-KSOH € H©S FGRH 

KUWWWE'S ec e'ňo Erale 
V Mostě, dne [) ;; ÍŠ'Š m?;- Dříbpěvková organizace Hume. 434 m Hoši 
Razítko (: podpis Razítko a podpis .a, 

Tepllnnsu mn. 

" uuu/43mm: 

Za zhotovitele: Bc. Pavel Novák Za objednatele: PhDr. Milada Šilhová 
Funkce: jednatel společnosti Funkce: ředitelka 

Vymezený dokument — důvěrné! Stránka 4/4 


